Documentos 191

01 Tombo documentos  10/11/04  01:22  Página 191

sed si forte auenerit ut ex nostris uel de extraneis uenerit aliquando ad conrumpen-
dum nos pagemus eos et auferamus eos a uobis, si autem non uenerimus pagare
illos calumpniatores et uobis non concederimus illam hereditatem duplemus
monasterio uel eius uoci omne supradictum precium scilicet illa dua marcha et illos
LXXX solidos et calumpniatores non sic recedant inmunes duplent quicquid
calumpnauerint; et hec carta semper sane obtineat robur.

Facta est carta uendicionis VII kalendas martii sub era Ia Ca LXLa VIIIa.
Nos super nominati Petrus et Lucius in hac carta uenditionis manus nos-

tras roboramus.
Qui presentes fuerunt hi sunt: Petrus, ts. Froyla, ts. Martinus, ts. Didacus,

conf. Petrus, conf. Gudesteus, conf.
Arias qui notuit et conf.
Ego Petrus Arias sic uendidi meum quinionem quomodo fratris mei Froy-

la Aras et sic roboro in hac carta pro me et quomodo propter illum.

157

1225/08/25.

Raimundo Pérez véndelle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade na vila de
Lagoa, en S. Cosme de Outeiro, por vinte soldos.

B.- Tombo, f. 61r.

Carta de Ramundo Petri de hereditate de Lagona.

In Dei nomine, amen. Ego Regemundo Petri et omnis <uox> mea vobis
abbas do<m>no Johanne de Sancti Justi et conuentum eiusdem monasterii tam
presentibus quam futuris in Deo eternam salutem, amen. Placuit mihi per bona
pacis et mea est uoluntas ut facerem uobis kartam uendicionis de hereditate mea
propria que habeo de parte pater meus in terra Ientinis sub monte Tremuzo, discu-
rrente ribulo Tamar, concurrente ad aula Sancti Cosme, villa nominata qui dicent
Lagona. Vendo uobis quanto ibi habeo uel habere debeo, et est de media de una
seruicialia facient inde IIIIor; uendo uobis inde una quarta cum casas, cum casales,
cum ortales, cum arbores, cum quantum ad ipsa hereditate pertinet uel cum totis
suis directuris pro precium, id est solidos XX, tam de precio quam de robore que
nobis et tibi bene complacuit, et de precio nichil remansit in debitum; habeatis eam
firmiter et omnis posteritas uestra et faciatis ex ea que uestra fuerit uoluntas euo
perheni secula cuncta. Siquis tamen, quod fieri non credo, aliquis homo de mea
parte uel extranea ad irrumpendum uenerit uel uenerimus quisquis fuerit pariat
ipsa hereditate duplata uel triplata aut quantam fuerit melioratam.

Sub era Ma CCa LXa III et quotum VIIIo kalendas septembris.
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Ego Regimundo Petri et omnis uox mea vobis abbas domno Johanne \de
Sancti Justi/ et conuentum eiusdem monasterii in hac carta manus meas roboro.